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131111 Tanah 71,652 34,323,074,719 0 757,483,500 51 0 71,601 35,080,558,219
2010104001 Tanah Bangunan Kantor Pemerintah 28,318 4,408,591,907 0 757,483,500 51 0 28,267 5,166,075,407M2
2010201999 Tanah Basah Lainnya 18,100 1,339,879,712 0 0 0 0 18,100 1,339,879,712M2
2010101002 Tanah Bangunan Rumah Negara Golongan II 999 622,877,000 0 0 0 0 999 622,877,000M2
2010309999 Tanah Untuk Bangunan Instalasi Lainnya 24,235 27,951,726,100 0 0 0 0 24,235 27,951,726,100M2

132111 Peralatan dan Mesin 1,916 100,406,902,658 300 6,402,087,700 446 3,821,246,509 1,770 102,987,743,849
3050205008 Kitchen Set 2 23,600,000 1 46,590,000 0 0 3 70,190,000Buah
3050201009 Meja Komputer 10 15,063,000 0 0 2 2,583,000 8 12,480,000Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 2 10,000,000 0 0 2 10,000,000 0 0Buah
3050204001 Lemari Es 14 37,651,000 2 4,217,000 0 0 16 41,868,000Buah
3050204006 Kipas Angin 6 4,945,000 0 0 1 325,000 5 4,620,000Buah
3050206007 Loudspeaker 11 47,684,000 0 0 2 1,800,000 9 45,884,000Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 1 550,000 0 0 1 550,000 0 0Buah
3050206045 Coffee Maker 2 4,600,000 0 0 0 0 2 4,600,000Buah
3100102003 Note Book 8 111,430,600 0 0 1 13,548,700 7 97,881,900Buah
3100102999 Personal Komputer Lainnya 2 26,670,000 0 0 0 0 2 26,670,000dummy
3050206080 Bracket Standing Peralatan 8 20,464,500 0 0 0 0 8 20,464,500Buah
3080111060 Condensor (Alat Laboratorium Umum) 1 8,000,000 0 0 0 0 1 8,000,000Buah
3020102002 Micro Bus ( Penumpang 15 S/D 29 Orang ) 1 412,600,000 0 0 0 0 1 412,600,000Unit
3050105007 CCTV - Camera Control Television System 7 51,320,000 2 28,705,100 0 0 9 80,025,100Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 10 47,040,050 0 0 1 2,800,000 9 44,240,050Buah
3050105017 Mesin Absensi 13 64,943,300 0 0 1 2,650,000 12 62,293,300Buah
3030212018 Mesin Blower Listrik / Mekanik 1 5,000,000 0 0 0 0 1 5,000,000Buah
3060404999 Radar Lainnya 0 0 2 742,500,000 0 0 2 742,500,000dummy
3060103006 Jangka Gambar 0 0 38 13,951,080 5 1,773,750 33 12,177,330Buah
3060102042 Rak Peralatan 1 2,465,000 0 0 0 0 1 2,465,000Buah
3050105088 Sirine 0 0 1 24,480,000 0 0 1 24,480,000Buah
3150405006 Air Conditioning (AC) 4 20,834,750 0 0 4 20,834,750 0 0Buah
3170119004 Jet Pump 2 26,469,000 0 0 2 26,469,000 0 0Buah
3080113999 Alat Laboratorium Kimia Lainnya 1 4,565,000 0 0 0 0 1 4,565,000dummy
3030199999 Alat Bengkel Bermesin Lainnya 1 77,000,000 0 0 0 0 1 77,000,000dummy
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 17 31,067,400 0 0 10 19,007,800 7 12,059,600Buah
3050199999 Alat Kantor Lainnya 3 7,138,000 0 0 2 6,790,000 1 348,000dummy
3050201022 Partisi 1 1,794,000 0 0 0 0 1 1,794,000Buah
3050204008 Cold Storage (Alat Pendingin) 13 11,068,200 0 0 1 851,400 12 10,216,800Buah
3060105039 Ground Paretrating Radar 1 32,700,000 0 0 1 32,700,000 0 0Buah
3030205999 Perkakas Standard (Standard Tools) Lainnya 1 5,439,000 0 0 0 0 1 5,439,000dummy
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3030101018 Mesin Kompresor 1 105,992,000 0 0 0 0 1 105,992,000Buah
3060207005 Finger Printer Time and Attandance Acces Control System 4 5,800,000 0 0 0 0 4 5,800,000Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 1 600,000 22 27,509,000 1 2,730,000 22 25,379,000dummy
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 35 29,244,850 1 565,475,400 18 8,198,000 18 586,522,250dummy
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 56 145,537,323 13 27,939,000 14 33,752,023 55 139,724,300Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 19 102,570,000 3 21,114,000 2 7,980,000 20 115,704,000Buah
3100203999 Peralatan Personal Komputer Lainnya 0 0 6 3,630,000 0 0 6 3,630,000dummy
3080141194 Personal Computer 3 40,317,000 0 0 3 40,317,000 0 0Buah
3050204009 Reach In Frezzer 3 12,590,600 0 0 1 4,576,000 2 8,014,600Buah
3110202021 Echosounder 0 0 1 15,250,000 0 0 1 15,250,000Buah
3150303042 Tas Laptop, Kedap Air Untuk Membawa Laptop 6 3,630,000 0 0 6 3,630,000 0 0Buah
3050105014 Peta 24 978,507,080 0 0 5 1,800,000 19 976,707,080Buah
3030212025 Mesin Pompa air PMK 0 0 2 26,469,000 1 25,000,000 1 1,469,000Buah
3060102128 Camera Digital 28 151,805,250 0 0 2 10,169,500 26 141,635,750Buah
3050201039 Meja Lipat 0 0 4 2,358,000 0 0 4 2,358,000UNIT
3150301004 Life Jacket 10 1,000,000 0 0 0 0 10 1,000,000Buah
3150404004 Closed Circuit Television (CCTV) 1 17,455,100 0 0 1 17,455,100 0 0Buah
3190103010 Treadmill 1 9,500,000 0 0 1 9,500,000 0 0Buah
3050205015 Rak Piring Alumunium 3 2,623,500 0 0 0 0 3 2,623,500Buah
3030102002 Mesin Bor Tangan 0 0 1 5,800,000 0 0 1 5,800,000Buah
3050105081 Papan Pengumuman 1 3,200,000 0 0 1 3,200,000 0 0Buah
3050105999 Perkakas Kantor Lainnya 1 4,818,000 0 0 0 0 1 4,818,000dummy
3060201017 Telepon Satelit 3 74,750,000 0 0 1 26,625,000 2 48,125,000Buah
3020399999 Alat Angkutan Apung Bermotor Lainnya 3 814,200,000 0 0 2 542,800,000 1 271,400,000dummy
3050201011 Tempat Tidur Kayu 7 16,403,000 0 0 0 0 7 16,403,000Buah
3050203004 Mesin Cuci 2 9,601,200 1 8,850,000 0 0 3 18,451,200Buah
3060105037 Teropong/Keker 16 51,286,000 2 8,382,000 6 21,196,750 12 38,471,250Buah
3030211003 Rol Meter 39 14,316,500 0 0 10 4,028,750 29 10,287,750Buah
3030205002 Tool Kit Box 1 4,474,800 0 0 0 0 1 4,474,800Buah
3050206024 Timbangan Barang 0 0 6 14,520,000 0 0 6 14,520,000Buah
3060206002 Wireless Amplifier 1 2,850,000 0 0 0 0 1 2,850,000Buah
3090403004 GPS 2 22,485,000 1 29,480,000 0 0 3 51,965,000Buah
3150303017 Compressor Udara 4 119,500,000 0 0 1 10,000,000 3 109,500,000Buah
3150303040 Kamera/Video dengan tempatnya U/ Bawah Air (Sea & Sea) 2 40,000,000 0 0 2 40,000,000 0 0Buah
3100299999 Peralatan Komputer Lainnya 3 5,013,000 0 0 0 0 3 5,013,000dummy
3050104024 Laci Box 8 8,160,000 0 0 0 0 8 8,160,000Buah
3030299999 Alat Bengkel Tak Bermesin Lainnya 1 2,673,000 0 0 0 0 1 2,673,000dummy
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3060404002 Secondary Surveillance Radar 2 297,300,000 0 0 0 0 2 297,300,000Buah
3050206085 Tempat Sampah 9 9,525,600 5 7,130,000 0 0 14 16,655,600Buah
3060102167 Drone 1 9,000,000 5 92,899,000 0 0 6 101,899,000Buah
3180205004 Sirine (Signal) 2 500,000 0 0 1 250,000 1 250,000Unit
3080306039 Infrared Thermometer 21 20,960,000 0 0 21 20,960,000 0 0Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 3 6,237,000 0 0 1 1,250,000 2 4,987,000Buah
3170119019 Blower 1 6,549,000 0 0 1 6,549,000 0 0Buah
3070101162 Senter (Alat Kedokteran Umum) 1 16,539,000 2 23,960,000 1 16,539,000 2 23,960,000Buah
3050201005 Sice 16 99,677,150 0 0 0 0 16 99,677,150Buah
3060204999 Alat Komunikasi Radio VHF Lainnya 10 48,427,000 0 0 0 0 10 48,427,000dummy
3030317058 Vertikal Wind Speed 1 5,000,000 0 0 1 5,000,000 0 0Buah
3050201016 Kasur/Spring Bed 41 91,770,795 0 0 0 0 41 91,770,795Buah
3050201019 Meja Makan Kayu 1 4,485,000 0 0 0 0 1 4,485,000Buah
3060105047 Kamera Udara 3 48,600,000 0 0 0 0 3 48,600,000Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 42 97,079,070 3 6,681,000 3 9,240,000 42 94,520,070Buah
3050206002 Televisi 30 159,013,200 0 0 3 11,800,000 27 147,213,200Buah
3050204999 Alat Pendingin Lainnya 3 19,817,000 3 9,677,500 0 0 6 29,494,500dummy
3100102001 P.C Unit 24 175,916,650 1 12,197,000 4 30,030,000 21 158,083,650Buah
3100102002 Lap Top 60 601,471,000 8 125,270,000 3 18,325,000 65 708,416,000Buah
3100204029 Mobile Modem GSM/ CDMA 7 5,005,000 0 0 0 0 7 5,005,000Buah
3050104001 Lemari Besi/Metal 60 328,527,500 16 50,418,000 6 83,782,000 70 295,163,500Buah
3050104013 Buffet 4 27,967,000 0 0 0 0 4 27,967,000Buah
3050105010 White Board 4 3,750,000 0 0 0 0 4 3,750,000Buah
3060310999 Peralatan Antena SHF/Parabola Lainnya 1 1,700,000 0 0 0 0 1 1,700,000dummy
3060101091 Digital LED Running Text 1 4,750,000 0 0 0 0 1 4,750,000Buah
3060102002 Off Air TV Monitor 0 0 2 349,710,000 0 0 2 349,710,000Buah
3050206090 Pompa Celup 3 16,983,000 1 2,270,000 0 0 4 19,253,000Buah
3050201033 Sofa 0 0 1 23,219,000 0 0 1 23,219,000set
3150406019 GPS Survey 2 11,100,000 0 0 2 11,100,000 0 0Buah
3050205011 Treng Air/Tandon Air 0 0 1 9,675,000 0 0 1 9,675,000Buah
3050201008 Meja Rapat 58 100,488,000 1 5,600,000 23 29,840,000 36 76,248,000Buah
3050201010 Tempat Tidur Besi 10 19,315,500 0 0 9 18,843,000 1 472,500Buah
3050201014 Meja Resepsionis 3 32,327,300 0 0 0 0 3 32,327,300Buah
3050201999 Meubelair Lainnya 1 5,000,000 0 0 1 5,000,000 0 0dummy
3060201004 Telephone Mobile 1 8,125,000 0 0 1 8,125,000 0 0Buah
3050205999 Alat Dapur Lainnya 27 16,739,106 1 16,539,000 2 943,636 26 32,334,470dummy
3050206046 Handy Cam 8 80,215,000 0 0 0 0 8 80,215,000Buah
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3050206072 Lampu 1 38,354,000 0 0 0 0 1 38,354,000Buah
3050206081 Tangki Air 1 1,925,000 0 0 0 0 1 1,925,000Buah
3050206082 Home Theater 2 14,000,000 0 0 0 0 2 14,000,000Buah
3100203017 External/ Portable Hardisk 0 0 1 1,060,100 0 0 1 1,060,100Buah
3150402009 Radar Data Processing System/RDPS 2 742,500,000 0 0 2 742,500,000 0 0Buah
3080305002 Uninterupted Power Supply (UPS) 0 0 3 10,950,000 0 0 3 10,950,000Buah
3060403006 Radar Beacon 2 184,800,000 0 0 1 92,400,000 1 92,400,000Buah
3020102003 Mini Bus ( Penumpang 14 Orang Kebawah ) 11 2,709,200,000 2 433,130,000 0 0 13 3,142,330,000Unit
3010305010 Pompa Air 2 12,543,000 2 5,534,000 0 0 4 18,077,000Unit
3050102007 Mesin Penghitung Uang 1 2,857,000 0 0 1 2,857,000 0 0Buah
3020104001 Sepeda Motor 27 456,888,590 1 36,500,000 0 0 28 493,388,590Unit
3020302001 Speed Boat / Motor Tempel 15 24,625,083,944 0 0 3 99,000,000 12 24,526,083,944Unit
3050104009 Kardex Besi 2 11,600,000 0 0 0 0 2 11,600,000Buah
3050105015 Alat Penghancur Kertas 4 16,144,000 0 0 0 0 4 16,144,000Buah
3060102107 Layar Film/Projector 1 2,300,000 0 0 1 2,300,000 0 0Buah
3060101999 Peralatan Studio Audio Lainnya 1 5,200,000 0 0 0 0 1 5,200,000dummy
3030317134 Handheld Teropong 0 0 2 53,960,000 0 0 2 53,960,000Buah
3080204006 Water Chiller 1 3,135,000 0 0 1 3,135,000 0 0Buah
3100102009 Tablet PC 10 64,603,600 28 255,078,000 7 42,975,200 31 276,706,400Buah
3090204005 Pakaian Pelindung 28 3,500,000 0 0 28 3,500,000 0 0Buah
3060101056 Battery Charger (Peralatan Studio Audio) 1 4,350,000 1 2,950,000 0 0 2 7,300,000Buah
3050105083 Teralis 3 313,082,700 0 0 0 0 3 313,082,700Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 336 257,249,000 9 17,104,400 87 49,290,000 258 225,063,400Buah
3060201999 Alat Komunikasi Telephone Lainnya 1 50,000,000 0 0 0 0 1 50,000,000dummy
3060202999 Alat Komunikasi Radio Ssb Lainnya 5 84,552,000 0 0 2 7,000,000 3 77,552,000dummy
3050204002 A.C. Sentral 2 49,740,000 0 0 0 0 2 49,740,000Buah
3050204004 A.C. Split 92 445,716,700 12 54,994,750 8 41,647,150 96 459,064,300Buah
3030205001 Tool Kit Set 1 3,233,600 0 0 0 0 1 3,233,600Buah
3030101007 Mesin Gerinda 1 1,943,310 0 0 0 0 1 1,943,310Buah
3050206020 Camera Video 2 17,460,000 1 21,800,000 0 0 3 39,260,000Buah
3050206029 Aquarium (Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use )) 1 4,100,000 0 0 0 0 1 4,100,000Buah
3050206030 Tiang Bendera 2 24,500,000 0 0 1 3,000,000 1 21,500,000Buah
3050206033 Water Filter 2 3,600,000 0 0 2 3,600,000 0 0Buah
3050206041 Mesin Pengering Pakaian 4 20,052,000 1 7,021,250 2 9,768,000 3 17,305,250Buah
3080141005 Alat Pemadam Kebakaran 2 3,333,220 0 0 2 3,333,220 0 0Buah
3010110005 Forklift 1 430,000,000 0 0 0 0 1 430,000,000Unit
3050104002 Lemari Kayu 44 100,630,200 0 0 2 5,860,000 42 94,770,200Buah
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3050104004 Rak Kayu 1 785,000 0 0 0 0 1 785,000Buah
3060102127 Camera Under Water 16 164,719,000 3 58,690,000 2 26,103,000 17 197,306,000Buah
3060102999 Peralatan Studio Video Dan Film Lainnya 1 5,000,000 0 0 0 0 1 5,000,000dummy
3150405001 Genset 3 621,680,000 0 0 3 621,680,000 0 0Buah
3090202999 Non Senjata Api Lainnya 2 168,800,000 0 0 0 0 2 168,800,000dummy
3060101031 Intercom Unit 9 6,750,000 0 0 9 6,750,000 0 0Buah
3050201004 Kursi Kayu 15 74,142,000 0 0 1 4,500,000 14 69,642,000Buah
3030309999 Alat Ukur Lainnya 1 1,760,000 0 0 0 0 1 1,760,000dummy
3050201018 Meja Makan Besi 3 7,340,000 0 0 0 0 3 7,340,000Buah
3050201020 Kursi Fiber Glas/Plastik 9 19,087,600 27 42,223,000 0 0 36 61,310,600Buah
3050202999 Alat Pengukur Waktu Lainnya 1 449,000 0 0 0 0 1 449,000dummy
3050203001 Mesin Penghisap Debu/Vacuum Cleaner 4 8,124,400 0 0 0 0 4 8,124,400Buah
3090409126 Chest Freezer 0 0 2 4,000,000 0 0 2 4,000,000Buah
3060105038 GPS Receiver 22 122,983,100 2 11,100,000 14 73,346,800 10 60,736,300Buah
3050206008 Sound System 1 8,800,000 0 0 0 0 1 8,800,000Buah
3050206017 Unit Power Supply 1 1,420,000 0 0 0 0 1 1,420,000Buah
3050206019 Stabilisator 1 1,628,000 0 0 1 1,628,000 0 0Buah
3050206036 Dispenser 15 31,128,000 1 3,885,000 1 575,000 15 34,438,000Buah
3030207999 Perkakas Bengkel Kerja Lainnya 4 23,375,000 0 0 0 0 4 23,375,000dummy
3050206064 Lemari Plastik 1 600,000 0 0 0 0 1 600,000Buah
3070101127 Kursi Dorong 1 1,500,000 0 0 1 1,500,000 0 0Buah
3150303001 Alat Selam Seet 22 539,347,600 0 0 1 29,480,000 21 509,867,600Buah
3080131004 Angle Measuring Tools (Jangka Sorong) 38 13,951,080 0 0 38 13,951,080 0 0Buah
3060102061 Lensa Kamera 0 0 1 12,049,000 0 0 1 12,049,000Buah
3020103002 Pick Up 2 650,225,350 0 0 0 0 2 650,225,350Unit
3050103009 Mesin Fotocopy Electronic 3 77,850,000 0 0 0 0 3 77,850,000Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 47 121,428,100 0 0 3 7,361,000 44 114,067,100Buah
3050104007 Brandkas 3 28,373,000 0 0 1 4,500,000 2 23,873,000Buah
3050201030 Meja Taman 0 0 1 2,600,000 0 0 1 2,600,000Buah
3080118041 Tangki Penyimpan 1 565,475,400 0 0 1 565,475,400 0 0Buah
3080708999 Pemesinan: Propeller Model Workshop Lainnya 2 179,500,000 0 0 0 0 2 179,500,000dummy
3050205002 Kompor Gas (Alat Dapur) 4 4,110,000 0 0 0 0 4 4,110,000Buah
3050201002 Meja Kerja Kayu 64 258,027,400 5 21,390,000 10 12,598,000 59 266,819,400Buah
3050105048 LCD Projector/Infocus 10 89,822,000 1 10,380,000 0 0 11 100,202,000Buah
3060203999 Alat Komunikasi Radio HF/FM Lainnya 3 14,925,000 0 0 0 0 3 14,925,000dummy
3060105035 Kompas (Peralatan Studio Pemetaan/peralatan Ukur Tanah) 1 3,960,000 0 0 0 0 1 3,960,000Buah
3060201003 Pesawat Telephone 1 2,950,000 0 0 0 0 1 2,950,000Buah
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3030205009 Kunci Moment 0 0 1 6,880,000 0 0 1 6,880,000Buah
3050206005 Amplifier 2 5,900,000 2 14,000,000 1 3,400,000 3 16,500,000Buah
3030108001 Peralatan Las Listrik 2 9,688,200 0 0 0 0 2 9,688,200Buah
3050206058 Gordyin/Kray 10 113,096,000 0 0 1 72,000,000 9 41,096,000Buah
3100204004 Modem 9 3,762,000 0 0 0 0 9 3,762,000Buah
3110101001 Teropong (Optik) 2 8,382,000 3 10,650,000 2 8,382,000 3 10,650,000Buah
3010110008 Container Crane 0 0 1 49,950,000 0 0 1 49,950,000Unit
3050104003 Rak Besi 19 42,505,000 22 21,769,000 0 0 41 64,274,000Buah
3020303010 Kapal Patroli Pantai 3 59,243,805,000 0 2,309,160,900 0 0 3 61,552,965,900Unit
3050104999 Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor Lainnya 1 1,000,000 0 0 0 0 1 1,000,000dummy
3050105001 Tabung Pemadam Api 14 17,666,440 2 3,333,220 0 0 16 20,999,660Buah
3080101009 Timbangan Elektronik 7 16,720,000 0 0 7 16,720,000 0 0Buah
3050105032 Alat Pengaman / Sinyal 4 1,870,000 0 0 0 0 4 1,870,000Buah
3060102045 Tripod Camera 1 3,325,000 0 0 0 0 1 3,325,000Buah
3060347002 Genset 10 66,636,750 3 566,130,000 0 0 13 632,766,750Buah
3030399999 Alat Ukur Lainnya 14 41,387,500 0 0 2 5,912,500 12 35,475,000dummy
3050205029 Microwave 0 0 1 1,350,000 0 0 1 1,350,000Buah
3050206086 Lampu Emergency 1 10,101,000 0 0 0 0 1 10,101,000Buah

133111 Gedung dan Bangunan 50 37,770,160,640 1 1,600,375,667 0 0 51 39,370,536,307
4010114001 Gedung Garasi/Pool Permanen 2 1,019,125,976 0 0 0 0 2 1,019,125,976Unit
4010202004 Rumah Negara Golongan II Tipe B Permanen 1 205,386,000 0 807,591,600 0 0 1 1,012,977,600Unit
4010101001 Bangunan Gedung Kantor Permanen 12 16,630,756,858 0 0 0 0 12 16,630,756,858Unit
4010102001 Bangunan Gudang Tertutup Permanen 2 689,271,680 0 0 0 0 2 689,271,680Unit
4010202007 Rumah Negara Golongan II Tipe C Permanen 1 83,049,000 0 0 0 0 1 83,049,000Unit
4010133002 Bangunan Parkir Terbuka Semi Permanen 1 164,535,000 0 0 0 0 1 164,535,000Unit
4010113001 Gedung Pos Jaga Permanen 4 160,064,769 0 0 0 0 4 160,064,769Unit
4010204999 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Lainnya 1 210,542,024 0 0 0 0 1 210,542,024dummy
4010202010 Rumah Negara Golongan II Tipe D Permanen 1 85,578,000 0 0 0 0 1 85,578,000Unit
4010201001 Rumah Negara Golongan I Tipe A Permanen 1 701,270,840 0 0 0 0 1 701,270,840Unit
4010202001 Rumah Negara Golongan II Tipe A Permanen 2 707,944,016 0 0 0 0 2 707,944,016Unit
4010108001 Bangunan Gedung Tempat Ibadah Permanen 1 144,831,560 0 0 0 0 1 144,831,560Unit
4010121999 Bangunan Rumah Tahanan Lainnya 3 6,008,938,650 0 0 0 0 3 6,008,938,650dummy
4040104001 Pagar Permanen 5 1,349,907,696 1 401,440,568 0 0 6 1,751,348,264Unit
4010134001 Taman Permanen 3 4,352,347,232 0 0 0 0 3 4,352,347,232Unit
4010130999 Bangunan Lainnya 2 407,041,025 0 391,343,499 0 0 2 798,384,524dummy
4010125005 Kanopi 1 55,340,318 0 0 0 0 1 55,340,318unit
4010204001 Mess/Wisma/Bungalow/Tempat Peristirahatan Permanen 7 4,794,229,996 0 0 0 0 7 4,794,229,996Unit
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134111 Jalan dan Jembatan 11,082 26,266,185,188 0 0 0 0 11,082 26,266,185,188
5010211001 Dermaga 2,957 14,358,956,400 0 0 0 0 2,957 14,358,956,400M2
5010209002 Jembatan Pada Jalan Khusus Kompleks 12 123,046,000 0 0 0 0 12 123,046,000M2
5010199999 Jalan Lainnya 1,940 3,232,410,988 0 0 0 0 1,940 3,232,410,988M2
5010109002 Jalan Khusus Kompleks 6,173 8,551,771,800 0 0 0 0 6,173 8,551,771,800M2

134112 Irigasi 12 9,692,606,231 0 0 0 0 12 9,692,606,231
5020601003 Bak Penyimpanan/Tower Air Baku 2 1,379,862,371 0 0 0 0 2 1,379,862,371Unit
5020405005 Chekdam/Penahan Sedimen 2 1,154,360,800 0 0 0 0 2 1,154,360,800Unit
5020605008 Bangunan Menara/Bak Penampung/Reservoir Air Minum 1 4,894,662,300 0 0 0 0 1 4,894,662,300Unit
5020404002 Saluran Drainage 2 626,513,800 0 0 0 0 2 626,513,800Unit
5020406007 Bangunan Dermaga 2 1,432,642,960 0 0 0 0 2 1,432,642,960Unit
5020502002 Sumur Artetis 3 204,564,000 0 0 0 0 3 204,564,000Unit

134113 Jaringan 10 3,228,033,156 0 284,433,200 0 0 10 3,512,466,356
5030105999 Instalasi Air Bersih / Air Baku Lainnya Lainnya 1 493,298,000 0 0 0 0 1 493,298,000dummy
5040202003 Jaringan Distribusi Tegangan Dibawah 1 KVA 1 28,900,000 0 0 0 0 1 28,900,000Unit
5030199999 Instalasi Air Bersih / Air Baku Lainnya 2 1,489,728,402 0 0 0 0 2 1,489,728,402dummy
5040299999 Jaringan Listrik Lainnya 4 1,148,275,754 0 284,433,200 0 0 4 1,432,708,954dummy
5040201003 Jaringan Transmisi Tegangan Dibawah 100 KVA 1 4,705,000 0 0 0 0 1 4,705,000Unit
5030303002 Bangunan Tempat Menampung Sampah Lingkungan 1 63,126,000 0 0 0 0 1 63,126,000Unit

135111 Aset Tetap Renovasi 0 0 1 28,720,000 1 28,720,000 0 0
6070301001 Gedung dan Bangunan Dalam Renovasi 0 0 1 28,720,000 1 28,720,000 0 0dummy

166112 Aset Tetap yang tidak digunakan dalam operasi pemerintahan 0 0 347 1,704,165,959 347 1,704,165,959 0 0
3060201004 Telephone Mobile 0 0 1 8,125,000 1 8,125,000 0 0Buah
3050206002 Televisi 0 0 3 11,800,000 3 11,800,000 0 0Buah
3050206033 Water Filter 0 0 2 3,600,000 2 3,600,000 0 0Buah
3050206041 Mesin Pengering Pakaian 0 0 2 9,768,000 2 9,768,000 0 0Buah
3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) 0 0 2 7,980,000 2 7,980,000 0 0Buah
3180205004 Sirine (Signal) 0 0 1 250,000 1 250,000 0 0Unit
3060101031 Intercom Unit 0 0 9 6,750,000 9 6,750,000 0 0Buah
3050201004 Kursi Kayu 0 0 1 4,500,000 1 4,500,000 0 0Buah
3060202999 Alat Komunikasi Radio Ssb Lainnya 0 0 2 7,000,000 2 7,000,000 0 0dummy
3050206005 Amplifier 0 0 1 3,400,000 1 3,400,000 0 0Buah
3100102002 Lap Top 0 0 3 18,325,000 3 18,325,000 0 0Buah
3050104005 Filing Cabinet Besi 0 0 3 7,361,000 3 7,361,000 0 0Buah
3050104007 Brandkas 0 0 1 4,500,000 1 4,500,000 0 0Buah
3030212025 Mesin Pompa air PMK 0 0 1 25,000,000 1 25,000,000 0 0Buah
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3030317058 Vertikal Wind Speed 0 0 1 5,000,000 1 5,000,000 0 0Buah
3050204008 Cold Storage (Alat Pendingin) 0 0 1 851,400 1 851,400 0 0Buah
3060105038 GPS Receiver 0 0 14 73,346,800 14 73,346,800 0 0Buah
3060201006 Handy Talky (HT) 0 0 3 9,240,000 3 9,240,000 0 0Buah
3050206030 Tiang Bendera 0 0 1 3,000,000 1 3,000,000 0 0Buah
3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 0 0 14 33,752,023 14 33,752,023 0 0Buah
3150303001 Alat Selam Seet 0 0 1 29,480,000 1 29,480,000 0 0Buah
3020302001 Speed Boat / Motor Tempel 0 0 2 66,000,000 2 66,000,000 0 0Unit
3050105014 Peta 0 0 5 1,800,000 5 1,800,000 0 0Buah
3080101009 Timbangan Elektronik 0 0 1 2,200,000 1 2,200,000 0 0Buah
3060102107 Layar Film/Projector 0 0 1 2,300,000 1 2,300,000 0 0Buah
3060101036 Microphone/Wireless MIC 0 0 1 1,250,000 1 1,250,000 0 0Buah
3060101048 Uninterruptible Power Supply (UPS) 0 0 10 19,007,800 10 19,007,800 0 0Buah
3050199999 Alat Kantor Lainnya 0 0 2 6,790,000 2 6,790,000 0 0dummy
3050201002 Meja Kerja Kayu 0 0 10 12,598,000 10 12,598,000 0 0Buah
3050201003 Kursi Besi/Metal 0 0 87 49,290,000 87 49,290,000 0 0Buah
3060201017 Telepon Satelit 0 0 1 26,625,000 1 26,625,000 0 0Buah
3050203003 Mesin Pemotong Rumput 0 0 2 10,000,000 2 10,000,000 0 0Buah
3030211003 Rol Meter 0 0 10 4,028,750 10 4,028,750 0 0Buah
3100102001 P.C Unit 0 0 4 30,030,000 4 30,030,000 0 0Buah
3050204009 Reach In Frezzer 0 0 1 4,576,000 1 4,576,000 0 0Buah
3050102007 Mesin Penghitung Uang 0 0 1 2,857,000 1 2,857,000 0 0Buah
3060102127 Camera Under Water 0 0 2 26,103,000 2 26,103,000 0 0Buah
3190103010 Treadmill 0 0 1 9,500,000 1 9,500,000 0 0Buah
3050105081 Papan Pengumuman 0 0 1 3,200,000 1 3,200,000 0 0Buah
3060105037 Teropong/Keker 0 0 6 21,196,750 6 21,196,750 0 0Buah
3050205999 Alat Dapur Lainnya 0 0 2 943,636 2 943,636 0 0dummy
3050206007 Loudspeaker 0 0 2 1,800,000 2 1,800,000 0 0Buah
3050206027 Gambar Presiden/Wakil Presiden 0 0 1 550,000 1 550,000 0 0Buah
3050299999 Alat Rumah Tangga Lainnya 0 0 18 8,198,000 18 8,198,000 0 0dummy
3050104001 Lemari Besi/Metal 0 0 6 83,782,000 6 83,782,000 0 0Buah
3030399999 Alat Ukur Lainnya 0 0 2 5,912,500 2 5,912,500 0 0dummy
3090204005 Pakaian Pelindung 0 0 28 3,500,000 28 3,500,000 0 0Buah
3050201999 Meubelair Lainnya 0 0 1 5,000,000 1 5,000,000 0 0dummy
3060105039 Ground Paretrating Radar 0 0 1 32,700,000 1 32,700,000 0 0Buah
3050206036 Dispenser 0 0 1 575,000 1 575,000 0 0Buah
3050206999 Alat Rumah Tangga Lainnya ( Home Use ) 0 0 1 2,730,000 1 2,730,000 0 0dummy
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3150303017 Compressor Udara 0 0 1 10,000,000 1 10,000,000 0 0Buah
3050104002 Lemari Kayu 0 0 2 5,860,000 2 5,860,000 0 0Buah
3050105008 Papan Visual/Papan Nama 0 0 1 2,800,000 1 2,800,000 0 0Buah
3060103006 Jangka Gambar 0 0 5 1,773,750 5 1,773,750 0 0Buah
3100102009 Tablet PC 0 0 7 42,975,200 7 42,975,200 0 0Buah
3050201008 Meja Rapat 0 0 23 29,840,000 23 29,840,000 0 0Buah
3020399999 Alat Angkutan Apung Bermotor Lainnya 0 0 2 542,800,000 2 542,800,000 0 0dummy
3050201010 Tempat Tidur Besi 0 0 9 18,843,000 9 18,843,000 0 0Buah
3050206019 Stabilisator 0 0 1 1,628,000 1 1,628,000 0 0Buah
3060403006 Radar Beacon 0 0 1 92,400,000 1 92,400,000 0 0Buah
3050105017 Mesin Absensi 0 0 1 2,650,000 1 2,650,000 0 0Buah
3060102128 Camera Digital 0 0 2 10,169,500 2 10,169,500 0 0Buah
3150405001 Genset 0 0 1 94,250,000 1 94,250,000 0 0Buah
3050204004 A.C. Split 0 0 8 41,647,150 8 41,647,150 0 0Buah
3100102003 Note Book 0 0 1 13,548,700 1 13,548,700 0 0Buah
3050206058 Gordyin/Kray 0 0 1 72,000,000 1 72,000,000 0 0Buah
3050201009 Meja Komputer 0 0 2 2,583,000 2 2,583,000 0 0Buah
3050204006 Kipas Angin 0 0 1 325,000 1 325,000 0 0Buah

211,686,962,592 10,777,266,026 5,554,132,468 216,910,096,150TOTAL
Batam, 12 Januari 2025

198609272010121004

Fabriansyah Adrianto, S.St.Pi

Pejabat Pembuat Komitmen

Penanggung Jawab UAKPB


